ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  4/2019 - DL

5/2019

5/2019

18/01/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENÉSIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ROSELI MARIA DA SILVA GOERGEN     (3204)

1

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE

CAIXA D'ÁGUA, NO PRÉDIO DO CENTRO MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO INFANTIL PINGO DE OURO, ÁREA DE 600 M²,

GARANTIA DE 6 MESES.

UN 1,00  0,0000 800,00    800,00

2

 SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE

CAIXA D'ÁGUA, NO PRÉDIO DO CENTRO MUNICIPAL DE

ENSINO FUNDAMENTAL PROF. JOÃO REVERS, COM ÁREA

DE 854 M², GARANTIA DE 06 MESES.

UN 1,00  0,0000 900,00    900,00

3

DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXA

D'ÁGUA NO PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL BELA UNIÃO,

ÁREA DE 350 M², GARANTIA DE 6 MESES.

UN 1,00  0,0000 450,00    450,00

4

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE

CAIXA D'ÁGUA, NO PRÉDIO DO CENTRO DE REFERÊNCIA DA

ASSISTÊNCIA SOCIAL, ÁREA DE 344,20 M², GARANTIA DE 6

MESES

UN 1,00  0,0000 600,00    600,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/2019

4/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

18/01/2019

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA,

NOS PRÉDIO DOS PREDIOS DO MUNICIPIO NOS DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO,

GARANTIA DE 06 MESES

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Belmonte,   18   de  Janeiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  4/2019 - DL

5/2019

5/2019

18/01/2019

Folha:  2/2

ROSELI MARIA DA SILVA GOERGEN     (3204)

5

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE

CAIXA D'ÁGUA, NO PRÉDIO DO CENTRO SOCIAL, ÁREA DE

371,50 M², GARANTIA DE 6 MESES

UN 1,00  0,0000 500,00    500,00

6

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, NO PRÉDIO

DESTINADOS A SECRETARIA DE AGRICULTURA, ÁREA DE

70,00 M², GARANTIA DE 6 MESES

UN 1,00  0,0000 300,00    300,00

7

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE

CAIXA D'ÁGUA, NO PRÉDIO DO CENTRO ADMINISTRATIVO

MUNICIPAL, ÁREA DE 308,0 M²

UN 1,00  0,0000 300,00    300,00

8

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E LIMPEZA DE

CAIXA D'ÁGUA, NO PRÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, SITO NA AV. GETULIO VARGAS COM ÁREA DE

600 M², GARANTIA DE 6 MESES

UN 1,00  0,0000 700,00    700,00

9

SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, NO PRÉDIO

DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE

VINCULOS-SCFV, ÁREA DE 103,20,00 M², GARANTIA DE 6

MESES

UN 1,00  0,0000 350,00    350,00

Total do Fornecedor: 4.900,00

Total Geral: 4.900,00

Belmonte,   18   de  Janeiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL